参考図書の交付について

岐阜大学無機系廃液収集運搬・処理業務に係る参考図書についての案内です｡

「入札説明書」「業務仕様書」「契約書（案）」「競争加入者心得」及び「各種様式」について

は、本学より無料で交付します。交付の方法については、下記の通りです。

ただし、発注者より受領した資料は、発注者の了解なく公表又は他の目的のために使用す

ることはできません。

交付の方法については、ホームページ、交付場所での直接交付又は郵送（着払い料金は申

請者負担）にて配付します。詳細は下記にご連絡ください。

１．交付方法

〇電子メールにて交付

 下記 E-MAIL 宛てに件名を「（資料交付希望）岐阜大学無機系廃液収集運搬・処理業務」と

して、本文に会社名及びご担当者名を記載の上送信願います。資料は令和８年１月１５日（木）

より配付します。

・E-MAIL：shisetsu@t.gifu-u.ac.jp

〇直接交付を希望する場合は、下記窓口にて交付します。

交付場所  〒５０１－１１９３

岐阜市柳戸１番１

国立大学法人東海国立大学機構

施設統括部施設企画課施設庶務係（岐阜大学）

      TEL 058-293-2112  FAX 058-293-2125

２．交付期間  令和８年１月１５日(木)９時 ～ 令和８年１月３０日(金)１７時まで

（土日祝日は除く）

３．その他手続き等に関する問い合わせ 上記交付場所に同じ

※東海国立大学機構発注工事請負等契約取扱要項及び役務請負契約基準については以下ＵＲＬ

よりご確認ください。

 https://www.thers.ac.jp/disclosure/rules/index.html

mailto:shisetsu@t.gifu-u.ac.jp